
             

 
ZÁPIS  

VÝBĚROVÁ KOMISE MAS Blanský les – Netolicko, 
o.p.s. 

19.10.2023 od 14 hodin  

sídlo MAS – budova Městského úřadu Netolice (Mírové nám. 208, 
Netolice) 

 

Program jednání: 

1. Zahájení jednání – interní postupy MAS, podpis etických kodexů 

 
T. Miškei (manažer PR IROP) přivítala přítomné, seznámila je s programem jednání a navrhla 

zapisovatele (T. Miškei). Bylo domluveno, že zápis bude potvrzen vždy podpisem na 

prezenční listině. 

 

Dle prezenční listiny přítomno 5 členů VK, z toho 4 členové 

ze soukromého sektoru a 1 člen z veřejného sektoru (Výběrová komise je tedy 

usnášeníschopná, poměr zastoupení zájm. skupin je v pořádku).   

 

T. Miškei poučila zúčastněné o střetu zájmů. Následně členové VK podepsali etický kodex pro 

osoby, které se podílejí na hodnocení projektových záměrů. Členové VK byli následně 

proškoleni v souvislosti s jejich úlohou při hodnocení a výběru projektových záměrů v rámci 

hodnocených výzev MAS BLN. 

 

2. Seznámení členů Výběrové komise s přijatými projektovými záměry - 2. 

výzva IROP Doprava I 
Hodnocení projektových záměrů v 2. výzvě IROP – Doprava I se zúčastnili všichni členové 

Výběrové komise (viz prezenční listina). Kancelář MAS zaslala projektové záměry přijaté v 

rámci 2. výzvy MAS IROP předem e-mailem spolu s pozvánkou na jednání VK.  T. Miškei 



             
seznámila všechny přítomné s výsledkem administrativní kontroly proj. záměrů, které MAS 

obdržela. Všechny záměry prošly administrativní kontrolou v pořádku. Kancelář MAS připravila 

členům VK podpůrné materiály k hodnocení (seznam projektů, tabulku s rozpočty, respektive 

výdaji, ze kterých je stanovena dotace, počtem obyvatel jednotlivých obcí). 

 

3. Hodnocení 2. výzvy IROP Doprava I 
Následně Výběrová komise provedla přidělení bodů a ohodnotila jednotlivé záměry dle 

předem schválených kritérií pro hodnocení projektových záměrů. Dle přidělených bodů 

následně Výběrová komise sestavila seznam projektových záměrů seřazený podle výsledku 

bodového hodnocení (sestupně). 

 

T. Miškei následně vyzvala členy Výběrové komise k hlasování o schválení seznamu projektových 

záměrů podle výsledku bodového hodnocení (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). 
 

Usnesení: Výběrová komise/3/2023: Výběrová komise schvaluje seznam projektových záměrů 

seřazený podle výsledku bodového hodnocení v rámci 2. výzvy IROP – Doprava I (viz příloha č. 1). 

Všichni PRO  

 

4. Seznámení členů Výběrové komise s přijatými projektovými záměry - 3. 

výzva IROP Hasiči I 
Hodnocení projektových záměrů v 3. výzvě IROP – Hasiči I se zúčastnili všichni členové 

Výběrové komise (viz prezenční listina). Kancelář MAS zaslala projektové záměry přijaté v 

rámci 3. výzvy MAS IROP předem e-mailem spolu s pozvánkou na jednání VK.  T. Miškei 

seznámila všechny přítomné s výsledkem administrativní kontroly proj. záměrů, které MAS 

obdržela. Všechny záměry prošly administrativní kontrolou v pořádku. Kancelář MAS připravila 

členům VK podpůrné materiály k hodnocení (seznam projektů, tabulku s rozpočty, respektive 

výdaji, ze kterých je stanovena dotace, počtem obyvatel jednotlivých obcí). 

 

5. Hodnocení 3. výzvy IROP Hasiči I 
Následně Výběrová komise provedla přidělení bodů a ohodnotila jednotlivé záměry dle 

předem schválených kritérií pro hodnocení projektových záměrů. Dle přidělených bodů 



             
následně Výběrová komise sestavila seznam projektových záměrů seřazený podle výsledku 

bodového hodnocení (sestupně). 

 

T. Miškei následně vyzvala členy Výběrové komise k hlasování o schválení seznamu projektových 

záměrů podle výsledku bodového hodnocení (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 
 

Usnesení: Výběrová komise/4/2023: Výběrová komise schvaluje seznam projektových záměrů 

seřazený podle výsledku bodového hodnocení v rámci 3. výzvy IROP – Hasiči I (viz příloha č. 2). 

Všichni PRO  

 

6. Seznámení členů Výběrové komise s přijatými projektovými záměry - 4. 

výzva IROP Vzdělávání II 
Hodnocení projektových záměrů v 4. výzvě IROP – Vzdělávání II se zúčastnili všichni členové 

Výběrové komise (viz prezenční listina). Kancelář MAS zaslala projektové záměry přijaté v 

rámci 4. výzvy MAS IROP předem e-mailem spolu s pozvánkou na jednání VK.  T. Miškei 

seznámila všechny přítomné s výsledkem administrativní kontroly proj. záměrů, které MAS 

obdržela. Všechny záměry prošly administrativní kontrolou v pořádku. Kancelář MAS připravila 

členům VK podpůrné materiály k hodnocení (seznam projektů, tabulku s rozpočty, respektive 

výdaji, ze kterých je stanovena dotace, počtem obyvatel jednotlivých obcí). 

 

7. Hodnocení 4. výzvy IROP Vzdělávání II 
Následně Výběrová komise provedla přidělení bodů a ohodnotila jednotlivé záměry dle 

předem schválených kritérií pro hodnocení projektových záměrů. Dle přidělených bodů 

následně Výběrová komise sestavila seznam projektových záměrů seřazený podle výsledku 

bodového hodnocení (sestupně). 

 

T. Miškei následně vyzvala členy Výběrové komise k hlasování o schválení seznamu projektových 

záměrů podle výsledku bodového hodnocení (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 
 

Usnesení: Výběrová komise/5/2023: Výběrová komise schvaluje seznam projektových záměrů 

seřazený podle výsledku bodového hodnocení v rámci 4. výzvy IROP – Vzdělávání II (viz příloha č. 3). 

Všichni PRO  



             
 

 

 
 

8. Diskuze, ukončení jednání 
Jednání bylo ukončeno v 17 hodin 

 

Zapsala: T. Miškei 

Potvrdili: viz prezenční listina 
 

 



 

Příloha č. 1. Seznam projektových záměrů 2. výzvy IROP – Doprava I, seřazený podle výsledku bodového hodnocení (sestupně) 

Název projektu Žadatel CZV K 1 POČET KM K 2 POČET OBYVATEL K 3 BODY POŘADÍ 

Chodník podél silnice 
III/14317 v ulici Ves – 
Kroclovská, Vrábče Vrábče 1 488 905,00 25 0,201 15 839 20 60 1 

Chodník podél sil. 
II/143, Vrábče – 
Zastávka Vrábče 1 495 378,50 25 0,155 15 839 20 60 2 

Zpevněné plochy - 
chodník podél silnice 
III/1436 Brloh 1 444 500,00 25 0,175 15 1076 15 55 3 

Chodník podél silnice 
III/14326, Homole – 
Černý Dub Homole 2 493 956,00 15 0,325 20 1629 10 45 4 

Zlatá Koruna - 
Rekonstrukce 
autobusových 
zástávek, návrh 
chodníků Zlatá Koruna 2 498 678,00 15 0,08 5 786 20 40 5 

Oprava chodníku ve 
Chvalšinách „Úsek 
náměstí – MŠ“ Chvalšiny 1 938 838,00 15 0,142 5 1244 15 35 6 
                    
  Celkem 11 360 255,50               



Příloha č. 2. Seznam projektových záměrů 3. výzvy IROP – Hasiči I, seřazený podle výsledku bodového hodnocení (sestupně) 

Název projektu Žadatel CZV K 1 JEDNOTKA K 2 POČET OBYVATEL K 3 BODY POŘADÍ 

Obec Hracholusky – 
pořízení požárního 
přívěsu pro hašení pro 
JSDH Hracholusky Hracholusky 952 300,00 25 V. 25 497 25 75 1 

Obec Hracholusky – 
pořízení požárního 
přívěsu pro hašení pro 
JSDH Žitná Hracholusky 957 650,00 25 V. 25 497 25 75 2 
Dopravní automobil 
pro SDH Třísov Holubov 1 498 000,00 25 V. 25 1089 20 70 3 
Modernizace vybavení 
- JSDH Nové Homole Homole 693 360,00 25 V. 25 1629 15 65 4 
Obnova hasičské 
nádrže Olšovice Olšovice 1 592 160,00 15 V. 25 55 25 65 5 
Pořízení vybavení do 
hasičské zbrojnice 
Netolice Netolice 668 750,00 25 III. 15 2527 5 45 6 
Rekonstrukce hasičské 
zbrojnice Brloh č.p.162 Brloh 3 500 000,00 5 III. 15 1076 20 40 7 
  Celkem 9 862 220,00               

 

 

 

 

 



Příloha č. 3. Seznam projektových záměrů 4. výzvy IROP – Vzdělávání II, seřazený podle výsledku bodového hodnocení (sestupně) 

Název projektu Žadatel CZV K 1 POČET OBYVATEL K 2 PŘEDLOŽENÍ MS2021+ K 3 BODY POŘADÍ 

Vybudování nové větší 
počítačové učebny, 
Základní škola Český 
Krumlov, Linecká 43 Český Krumlov 2 000 000,00 5  12 461 5 30.12.2023 15 25 1 
  Celkem 2 000 000,00               

 






